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14.08.2020/31213 tarih sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2020/411 sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama 
Kararı ile Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN üniversitemize Rektör olarak atanmıştır. Üst yönetici değişikliği 
nedeni ile Planın yenilenmesine karar verilmiş ve Akdeniz Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı hazırlık 
çalışmalarına başlanmıştır.  

Plan ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayınladığı On Birinci Kalkınma Planı (2019-
2023) politikaları doğrultusunda, Kalkınma Plan’ının hedeflerinin gerçekleştirilmesine katkı 
sağlanacaktır. Bu amaçla Üniversitemizin geleceğe ilişkin misyon ve vizyonu belirlenecek, misyon ve 
vizyonumuzu gerçekleştirmek için stratejik amaçlar, ölçülebilir hedefler, izlenebilir performans 
göstergeleri ve amaç, hedef ve göstergelerin kurumsal hedefleri belirlenecektir. Plan Üniversitemizin 
2022-2026 çalışma planına da yol haritası olacaktır. 

Plan ile Üniversitemiz fiziki, mali ve insan kaynaklarının 11 inci Kalkınma Planı (2019-2023) hedefleri ve 
kurumsal amaçlarımız doğrultusunda önceliklendirilmiş Stratejik Amaçlarımız için etkili, ekonomik ve 
verimli olarak kullanılması sağlanacaktır. Aynı zamanda kaynaklarımızın kullanımda hesap verebilirliği 
ve malî saydamlığı etkin kılacaktır. 

 Bu kapsamda çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak üzere Strateji Geliştirme Kurulu 
oluşturulmuş ve Kurul üyeleri aşağıda listelenmiştir.   

Strateji Geliştirme Kurulu; Stratejik Planlama Ekip Başkanını görevlendirecektir. Stratejik Planlama 
Ekibini oluşturacaktır. Ayrıca Planlama Ekibi çalışmalarına yön verecektir. Planlama Ekibinde 
oluşabilecek tartışmalı hususları ve Ekipten gelen raporları, görüş ve önerileri değerlendirip, karara 
bağlayacaktır. Plan hazırlık ve uygulama dönemi boyunca Strateji Geliştirme Kurulu üyeleri ihtiyaca 
göre ilgili mevzuat çerçevesinde güncellenebilecektir. 

Stratejik Planlama Ekip Başkanı; Ekibin oluşturulması, çalışmaların planlanması, ekip içi 
görevlendirmelerin yapılması, ekip üyelerinin motivasyonu ile ekip ve üst yönetim arasında eşgüdüm 
sağlanması görevlerini yerine getirecek. Ekip başkanının toplantılara iştirak edemediği durumlarda 
başkanlığa, SGDB yöneticisi vekâlet edebilecektir.  

Stratejik Planlama Ekibi; Planın hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık 
programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme 
Kurulunun uygun görüşüne ve Rektörün onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumludur. 
Ekip ihtiyaç halinde alt çalışma grupları oluşturabilecektir. Plan hazırlık dönemi boyunca Stratejik 
Planlama Ekibi üyeleri ihtiyaca göre ilgili mevzuat çerçevesinde güncellenebilecektir. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; Stratejik planlama çalışmalarında; Stratejik Plan Genelgesinin 
hazırlanarak Rektörün onayına sunulması, toplantıların organizasyonu, üniversite içi ve dışı iletişimin 
sağlanması ve belge yönetimi gibi destek hizmetleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilecektir. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı plan hazırlama, uygulama ile izleme ve 
değerlendirme süreçlerindeki tecrübesini gerekli durumlarda Strateji Geliştirme Kuruluna, stratejik 
planlama ekibine aktaracaktır.  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı özellikle stratejik planın 
bütünselliğinin sağlanması ve bu süreçte ortak bir dilin oluşturulması açısından önemli rol 
üstlenecektir. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının görevi plan çalışmalarını koordine etmektir. 
Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi (2018)’e uygun “Plan Kontrol Listesi” hazırlar ve Kurul ve 
Ekibin yaptığı çalışmaların kontrol listesine uygunluğunu sağlar. 

Stratejik plan hazırlık süreci, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, 
üniversite genelinde sahiplenmeyi gerektiren, katılım temelli bir süreçtir. Kurul ve Ekibin çeşitli araçlar 
ile sizlerden isteyebileceği personel ve bilgi talebi konusunda gerekli desteğin öncelikli olarak verilmesi 



ve Üniversitemiz 2022-2026 dönemi Stratejik Planının hazırlanması sürecinde çalışanlarımızın gerekli 
katılım ve katkıyı sağlaması hususunda gereğini önemle rica ederim. 
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